ÁREAS PROTEGIDAS DEPARTAMENTO DE COMPRAS 8/12/25 16896963

CORPORACION PETENERA DE 
TURISMO SOCIEDAD ANONIMA E574483136

BOLETO AEREO IDA Y VUELTA PETEN-GUATEMALA Y VICEVERSA, EL CUAL FUE UTILIZADO POR 
EL ING. SERGIO ALEJANDRO ROLANDO BALAN GONZÁLEZ. POR UN MONTO DE UN MIL 

OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO EXACTOS (Q. 1,885.00) 1,885.00Q               1

CONSEJO NACIONAL DE 
ÁREAS PROTEGIDAS DEPARTAMENTO DE COMPRAS 8/12/25 16896963

CORPORACION PETENERA DE 
TURISMO SOCIEDAD ANONIMA E574484833

BOLETO AEREO IDA Y VUELTA PETEN-GUATEMALA Y VICEVERSA, EL CUAL FUE UTILIZADO POR 
EL ING. SERGIO ALEJANDRO ROLANDO BALAN GONZALEZ. POR UN MONTO DE UN MIL 

DOSCIENTOS CINCUENTA EXACTOS (Q. 1,250.00) 1,250.00Q               1

CONSEJO NACIONAL DE 
ÁREAS PROTEGIDAS DEPARTAMENTO DE COMPRAS 8/12/25 16896963

CORPORACION PETENERA DE 
TURISMO SOCIEDAD ANONIMA E574490663

BOLETO AEREO IDA Y VUELTA PETEN - GUATEMALA Y VICEVERSA, EL CUAL FUE UTILIZADO POR 
LA LICDA. AZUCENA DEL CARMEN CASTELLANOS SOZA. POR UN MONTO DE UN MIL 

TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO EXACTOS (Q. 1,375.00). 1,375.00Q               1
CONSEJO NACIONAL DE 

ÁREAS PROTEGIDAS DEPARTAMENTO DE COMPRAS 8/12/25 16896963 4,510.00Q               3

CONSEJO NACIONAL DE 
ÁREAS PROTEGIDAS DEPARTAMENTO DE COMPRAS 8/12/25 4863461

COMPAÑIA INTERNACIONAL DE 
PRODUCTOS Y SERVICIOS